
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥70,147,000 円（税込み）

変更金額 ¥58,168,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥128,315,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ６・Ｒ７北首都国道管内積算技術（その１）業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年11月28日

株式会社ティーネットジャパン　東京支社

東京都港区芝浦一丁目１番１号

北首都国道事務所管内

発注者支援業務

○業務対象工事
・杉戸国道出張所における対象工事　１５件
（うち令和６年度１５件　令和７年度　０件）
・建設監督官における対象工事　　　１５件
（うち令和６年度　８件　令和７年度　７件）
・戸田維持出張所における対象工事　１１件
（うち令和６年度　７件　令和７年度　４件）
・令和６年度に実施する対象工事
　　　　　　　　　３０件　予定工期　令和６年４月～令和７年３月
・令和７年度に実施する対象工事
　　　　　　　　　１１件　予定工期　令和７年４月～令和８年３月

令和6年4月11日

令和8年3月31日

１．業務数量内訳
数量精査を行った結果、数量内訳を変更する。



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥128,315,000 円（税込み）

変更金額 ¥-2,420,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥125,895,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ６・Ｒ７北首都国道管内積算技術（その１）業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和7年2月28日

株式会社ティーネットジャパン　東京支社

東京都港区芝浦一丁目１番１号

北首都国道事務所管内

発注者支援業務

○業務対象工事
・杉戸国道出張所における対象工事　１４件
（うち令和６年度１４件　令和７年度　０件）
・建設監督官における対象工事　　　１６件
（うち令和６年度　９件　令和７年度　７件）
・戸田維持出張所における対象工事　１２件
（うち令和６年度　８件　令和７年度　４件）
・令和６年度に実施する対象工事
　　　　　　　　　３１件　予定工期　令和６年４月～令和７年３月
・令和７年度に実施する対象工事
　　　　　　　　　１１件　予定工期　令和７年４月～令和８年３月

令和6年4月11日

令和8年3月31日

１．業務数量内訳
数量精査を行った結果、数量内訳を変更する。


